Bij overtreding van de verplichtingen zoals genoemd in artikel 1 lid 5, artikel 10, artikel 12, artikel 13 lid 6, 

artikel 15 lid 5 en artikel 17 is Opdrachtgever, zonder nadere en/of voorafgaande ingebrekestelling een niet voor 

rechterlijke matiging vatbare boete van €  15.000,00 (zegge: vijftienduizend euro) aan Support Profs verschuldigd 

en vervolgens een boete van € 500,00 (zegge: vijfhonderd euro) voor iedere dag dat de tekortkoming voortduurt. 

De boete is verschuldigd onverminderd (wettelijke) rechten van Support Profs tot het (rechtstreeks) vorderen van